
町道古森線法面維持補修工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\6,919,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,833,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 6,900,000 落札

(株)後藤組 6,919,000

(有)伸宏建設 6,919,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



農道日南線道路改良工事

神石高原町上

入 札 結 果

令和 3年12月17日

\6,162,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,185,000

共伸建設有限会社
代表取締役　瀬尾　智典

広島県神石郡神石高原町光信５２１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設(有) 5,490,000 落札

広瀬建設(有) 6,050,000

小林設備(有) 6,100,000

児玉建設(株) 6,100,000

(有)伸宏建設 6,162,000

(株)川上建設 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(有)井上組 辞退

(有)美田工務店 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

村上建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退



草木地区復旧工事　神-1

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\2,104,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,753,000

株式会社　後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４－１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)後藤組 2,100,000 落札

(有)小塩組 2,104,000

(有)伸宏建設 2,104,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



永野地区復旧工事　神-2

神石高原町永野

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\1,777,900

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,483,000

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 1,680,000 無効

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



下豊松地区復旧工事　神-3

神石高原町下豊松

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\3,848,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,209,000

有限会社井上組
代表取締役　井上　賢市

広島県神石郡神石高原町油木乙１４８７－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)井上組 3,300,000 落札

(有)美田工務店 3,694,000

安田工業(株) 3,780,000

横山建設(株) 3,780,000

村上建設(株) 3,840,000



神石高原町役場豊松支所改修工事

神石高原町下豊松741番地

入 札 結 果

令和 4年 2月28日

\85,100,000

豊松支所

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \74,208,000

株式会社大宝組
代表取締役　新宅　活巳

広島県尾道市新浜２－５－２７

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)大宝組 75,700,000 落札

村上建設(株) 79,500,000

(有)美田工務店 84,250,000

(株)後藤組 85,000,000

児玉建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

(有)井上組 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

宮田建設(株) 辞退

(株)道下工務店 辞退

三島産業(株) 辞退



神石高原町立病院駐車場整備工事

神石高原町小畠地内

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\13,359,000

保健福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \11,308,000

有限会社伸宏建設
代表取締役　立石　悦子

広島県神石郡神石高原町上１２１０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)伸宏建設 12,030,000 落札

児玉建設(株) 13,300,000

(株)川上建設 13,350,000

安田工業(株) 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(有)井上組 辞退

(有)美田工務店 辞退

横山建設(株) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

村上建設(株) 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



神石地区道路維持補修工事

神石高原町

入 札 結 果

令和 3年12月17日

\2,151,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,799,000

有限会社小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(有)小塩組 2,145,000 落札

(株)後藤組 2,151,000

(有)伸宏建設 2,151,000

(株)川上建設 辞退

児玉建設(株) 辞退

広瀬建設(有) 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(有)フジタ住設 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退

小林設備(有) 辞退



町道小吹線道路防護柵設置工事

神石高原町大矢

入 札 結 果

令和 3年10月31日

\436,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 3年 7月28日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 395,000 落札

(有)伸宏建設 400,000

広瀬建設(有) 425,000

児玉建設(株) 430,000

(有)フジタ住設 430,000

小林設備(有) 432,000

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)中國開發　神石営業所 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

共伸建設(有) 辞退


